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بحث بازگشت ستاره برزیلی به نوکمپ چند وقتی است که شکل جدی به خود گرفته است. 
او که 2 سال پیش برای ارتقای جایگاهش در دنیای فوتبال از بارسلونا جدا شد به اهدافش 
نرســید و حالا اعتقاد دارد در 27 سالگی زمان بازگشت به این تیم فرا رسیده است. تاکنون 
پینی زهوی، نماینده این بازیکن چند بار با سران پاری سن ژرمن مذاکره کرده تا راهی برای 
جدایی نیمار پیدا کند و او درخواســت جدایی اش از تیم پاریسی را اعلام کرده است. اکنون 
بحث بازگشت نیمار به طور جدی در هیئت مدیره بارسا بررسی می شود و باشگاه می خواهد 
همه جوانب احتمالی این انتقال بزرگ را در نظر بگیرد. یکی از مســائلی که مدیران مطرح 
کرده و روی آن به اتفاق نظر هم رســیده اند بحث مشــروط کردن دستمزد بالای نیمار به 
عملکرد او در زمین است. در واقع بارسا قصد دارد قراردادی با نیمار ببندد که مطمئن شود 
تنها در صورت عملکرد چشــمگیر نیمار و موفقیت تیم، دســتمزدی نجومی به این ستاره 
پرداخت می کند. این مسئله ناشی از تردیدهایی است که مدیران نسبت به آمادگی نیمار و 

افت احتمالی سطح بازی او در برگشت به بارسا دارند.

میلان و رئال مادرید این روزها در ســکوت بر ســر انتقال دنی سبایوس مذاکره می کنند 
و به نظر می رســد به پیشرفت قابل توجهی رســیده اند. میلان قصد دارد پیشنهاد انتقال 
قرضــی با حق خرید اختیاری در حدود 40 تا 45 میلیون یورو به لوس بلانکوس ارســال 
کند. مادریدی ها که رابطه فوق العاده خوبی با میلان دارند، مشکلی با انتقال قرضی ندارند 
اما آن ها خواســتار این هستند این حق خرید اختیاری تبدیل به بند خرید اجباری شود. 
همچنین روســونری در تمام مدت حضور این بازیکن به عنوان بازیکن قرضی دستمزد 4 
میلیون یورویی اش را پرداخت خواهد کرد. دنی سبایوس که مهره کلیدی در راه قهرمانی 
تیم ملی اسپانیا در یورو زیر 2۱ سال بود، پیش از این از خواسته خود مبنی بر حضور در 
تیمی که بتواند توانایی هایش را نشان دهد، پرده برداشته بود. آرسنال و تاتنهام هم شرایط 
را زیر نظر دارند اما به نظر می رسد مذاکرات میان 2 باشگاه پرافتخار اروپا در مرحله خوبی 
قرار دارد. رســانه ایتالیایی باور دارد این مذاکــرات در مرحله نهایی قرار دارد و به زودی 

شاهد حضور سبایوس در میلان خواهیم بود.

بارسلونانیماررامشروطمیخواهد مذاکراتپیشرفتهمیلانورئال

 جام ملت های آفریقا
اوگاندا صفر- مصر 2

ماداگاسکار 2- نیجریه صفر
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اسکوربورد

برنامه

اصرار هیگواین برای ماندن 
در حالی که یوونتــوس فعالیت زیادی در 
فصل نقل وانتقالات دارد، وضعیت گونسالو 
باشــگاه پس  آرژانتینی  مهاجم  هیگواین، 
از یک فصل حضور قرضی در باشــگاه های 
میلان و چلســی هنوز مشــخص نیست. 
هرچند که مائوریتســیو ساری مربی مورد 
علاقه او محسوب می شود اما گفته می شود 
برنامه های  مهاجــم آرژانتینی جایــی در 
بینکونری نــدارد. با این حــال نیکولاس 
هیگواین ایجنت و برادر گونســالو بار دیگر 
حرف های گذشــته خود را تکرار کرد و در 
اکانت توییترش گفت: »هیگواین در ایتالیا 
فقط بــرای یوونتوس بــازی خواهد کرد. 
2 ســال از قرارداد گونســالو باقی مانده و 
آن ها )یوونتوس( به آن احترام می گذارند. 

تعطیلات خوبی داشته باشید!«

اسپیناتزولا طرفدار رم
پــس از قطعــی شــدن انتقــال لئوناردو 
اســپیناتزولا از یوونتــوس بــه پایتخــت 
ایتالیا،  در ازای پیوســتن لوکا پلگرینی به 
بیانکونری. این مدافع چپ تیم ملی اعلام 
کرد از دوران کودکی طرفدار رم بوده است: 
»از حضور در اینجا و انتقال به رم احساس 
فوق العــاده ای دارم. از بچگــی، نزدیکی و 
تمایل زیادی به رم داشــتم چون این تیم 
همیشــه فوتبال خوبی به نمایش گذاشته 
است. شهر رم فوق العاده است و تماشاگران 
بسیار پر شور هستند. بسیار خوشحالم که 
بخشی از پروژه جدید رم زیر نظر سرمربی 
جدید این باشــگاه )پائولو فونسکا( خواهم 
بود. از تمام یوونتوســی ها بابت تشویق ها و 

ابراز احساساتشان تشکر می کنم.«

اخبار

سوپرکلاسیکویی دیگر در راه است

اگر تمــام لیگ های مهــم و جذاب دنیای 
فوتبال برای خودشــان دربــی دارند، یک 
دربــی فوق العاده هــم در بازی های ملی وجــود دارد؛ 
صحبــت از سوپرکلاسیکوســت. نبرد مهیــج میان 2 
غول آمریکای جنوبی که قدمت آن به حدود 70 ســال 
می رســد و همیشه هم پر از جنگ و درگیری برای یک 
گل بیشــتر بوده. نکته این اســت که برد در بازی های 
دوســتانه هم برای مردم هر 2 کشــور بسیار مهم است 
و آنها بــرای این که دربی را نبازند دســت به هر کاری 
می زنند. در طول تاریخ 2 تیم ۱۱0 مرتبه مقابل یکدیگر 
قرار گرفته اند که ســهم برزیل 45 برد و سهم آرژانتین 
39 پیروزی بوده است. جالب است بدانید با وجود تعداد 
پیروزی های بیشتر زردها، آبی ها با ۱66 گل یک گل هم 

بیشتر از رقیب در تمام تورنمنت ها به ثمر رسانده اند.
 اعلام وضعیت 

حال و روز 2 تیم به خصوص آرژانتین چندان مســاعد 
نیســت. آلبی سلســته کوپا آمه ریکا را خوب آغاز نکرد 
امــا کم کم روی غلتک افتاد و تنهــا تیم حاضر در جام 
بود که در مرحله قبل توانســت گلزنــی کند! البته که 
مســئله مهم برای این تیم آمادگی لیونل مســی است. 
از او انتظــار زیــادی می رود که ناجی تیمش باشــد اما 
حقیقت اینجاســت که به جز چند نمایش نصفه و نیمه، 
لئــو هیچ کار مفید دیگری انجام نــداده و اگر هم نبود 
می توان گفت که آرژانتین همین نتایج را می گرفت. حالا 
اما جــدال برابر برزیل بهترین فرصت بــرای اثبات این 
موضوع اســت که مســی افت نکرده به خصوص که لئو 
همواره برابر رقیب دیرینه نمایش خوبی داشــته است. 
این مهمترین دغدغه شاگردان لیونل اسکالونی است اما 
میزبان دغدغه های دیگری دارد. آنها بهترین بازیکن شان 
را پیش از آغاز تورنمنت از دست دادند اما جام را خوب 
آغاز کردند. مشکل اینجاســت که بزرگترین رقیب تیم 
تیته نه رقبای پرستاره که تماشــاگران متوقع هستند. 

به هر حال از آخرین قهرمانی برزیل در یک رقابت مهم 
)مهم یعنی نه جام کنفدراســیون ها( بیش از ۱2 ســال 
می گــذرد؛ جایی که در فینال کوپای 2007 آنها همین 
آرژانتین را با 3 گل شکســت دادند و قهرمان شدند. از 
آن زمان سلســائو حتی به فینال هم نرسیده و این برای 
مردمی که بــا فوتبال زندگی می کنند چیزی نزدیک به 
فاجعه است. حساب کنید که در این بین یک جام جهانی 
هم با آن پایان افتضاح تجربه شــده)20۱4( آن هم در 
خاک خودی. به همین دلایل برزیلی ها دیگر دل و دماغ 
حمایت از تیم ملی شــان را ندارند. به محض چند دقیقه 
نمایش پــر انتقاد صدای هواداران حاضر در اســتادیوم 
درمی آیــد. آنها دیگــر تحمل هیچ چیــزی را ندارند و 
فقط قهرمانی می خواهند. بلــه میزبانی به برزیل کمک 
زیــادی می کند و آنها یک گام از حریف پیش هســتند 

اما به همان اندازه هم اگر کنترل نشــود فشــار ناشــی 
از آن می تواند تیم به مراتب پرســتاره سلســائو را نابود 
کند . پس اگر رســتگاری در کار نباشــد احتمالا فاجعه 
بلوهوریزونته در کار اســت! برای بازی بامداد فردا هیچ 
کدام از 2 تیم غایب سرشناسی ندارند و به نظر می رسد 
بــا همان ترکیب های بازی قبل بازی خواهند کرد. البته 
به جز فرناندینیو در برزیل که مصدومیتش تمام شده و 

احتمالا او جانشین کاسمیرو خواهد بود. 
 ترکیب احتمالی

برزیل: آلیســون، دنی آلوز، مارکینیوش، تیاگو ســیلوا، 
فیلیپه لوئیس، آرتور، فرناندینیو،کوتینیو، اورتون، گابریل  

ژسوس، فیرمینو.
آرژانتین: آرمانی، تاگلیا فیکو، اوتامندی، پتزلا، فویث، 

پارادیس، پائول، آچونیا، مسی، آگوئرو، مارتینز.

بهشت یا جهنم بلوهوریزونته؟

همانطور که شــنیده می شــد، ســرانجام قرارداد 
کاســتاس مانولاس با ناپولی نهایی شد و این مدافع 
یونانــی رم را تــرک کــرد. البتــه مانــولاس برای 
خداحافظی با هواداران رم یک متن خیلی احساساتی 
منتشــر کرد و از عکســی اســتفاده کــرد که برای 

بارسایی ها کمی تلخ است!

اســپانیا باز هم قهرمان زیر 21 ســاله های جهان شد. 
لاروخا با شکســت 2-یک آلمان در فینال بار دیگر به 
این مهم رسید و البته فابین رویز نیز به عنوان بهترین 

بازیکن تورنمنت انتخاب شد.

از پیراهن جدید آرسنال رونمایی شد. توپچی ها پس از 
قطع همکاری با پوما با کمپانی آدیداس عقد قرارداد 
داشــتند و حالا یک آلمانی دیگر تولید البسه شان را بر 

عهده گرفته است؛ البته با طرح آشنای همیشگی.


